



سیاست داخلی

امیرعبداللهیان در دیدار با وزیر خارجه ونزوئلا؛ **ایران از حق انتخاب ملت ونزوئلابدون مداخله خارجی حمایت می کند**



وزیر امور خارجه ایران در دومین روز سفر خود به ژنو با «ایوان خیل پینتو» همتای ونزوئلایی خود دیدار و رایزنی کرد.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دومین روز سفر خود به ژنو جهت شرکت در پنجاه و پنجمین نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد با «ایوان خیل پینتو» همتای ونزوئلایی خود دیدار و رایزنی کرد.

وزیران امور خارجه ایران و ونزوئلا در این دیدار در مورد روابط دو جانبه و آخرین پیگیری جهت اجرای توافقات صورت گرفته بین روسای جمهور دو کشور در پی سفر خردادماه رئیس‌جمهور ایران با ونزوئلا و همچنین آخرین تحولات منطقه و عرصه بین‌المللی رایزنی کردند.

در این دیدار امیرعبداللهیان با اظهار خرسندی از پیشرفت‌های حاصله در روابط دو کشور و به ویژه پس از دو دیدار رؤسای جمهور دو کشور در تهران و کاراکاس، به امضای ۱۹ سند همکاری از جمله سند همکاری‌های بلندمدت ۲۰ ساله دو کشور اشاره کرد و بر ضرورت پیگیری و تلاش مشترک به منظور اجرای مؤثر این اسناد تأکید نمود.

امیرعبداللهیان ضمن تأکید بر اهمیت همکاری‌های نیرومندتر میان دو کشور، مداخلات آمریکا در امور داخلی ونزوئلا به ویژه در مسائل مرتبط با انتخابات این کشور را محکوم کرد و گفت ایران از حق انتخاب ملت ونزوئلا بدون مداخله خارجی حمایت می‌کند. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به فرصت‌های متنوع همکاری‌های دوجانبه، گفت حوزه انرژی یکی از زمینه‌های خوب همکاری میان دو کشور است و جمهوری اسلامی ایران از تقویت همکاری‌ها میان بخش‌های مختلف اقتصادی و تجاری دو کشور استقبال می‌کند.

امیرعبداللهیان با اشاره به تحولات فلسطین و وضعیت فاجعه بار انسانی در نوار غزه و تلاش رژیم اسرائیل برای کوچاندن فلسطینیان به کشورهای همجوار و حمایت آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی، بر ضرورت تدوام تلاش‌های قویتر جامعه جهانی با هدف توقف جنایات جنگی و نسل‌کشی علیه ملت فلسطین تأکید کرد.ایوان خیل پینتو، وزیر خارجه ونزوئلا نیز ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، نسبت به روند پیشرفت روابط دو جانبه اظهار خرسندی کرد و بر آمادگی کشورش برای پیشبرد روابط مبتنی بر سند همکاری‌های ۲۰ ساله و اجرای کامل اسناد مشترک همکاری تأکید کرد.

وی دیدارهای رؤسای‌جمهور دو کشور و توافقات حاصله را بسیار مهم دانست و گفت منتظر همکاری‌های دو کشور هموارتر از گذشته است و ونزوئلا تقویت همکاری‌های اقتصادی دو کشور را در راستای منافع مشترک دو ملت می‌داند.وزیر خارجه ونزوئلا از همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های بین‌المللی نیز ابراز خرسندی کرد و گفت آماده تقویت این همکاری‌ها هستیم.وی همچنین به موضع مشترک دو کشور در خصوص فلسطین اشاره کرد و بر موضع قوی کشورش در ضرورت توقف فوری جنگ علیه فلسطینیان تأکید کرد.

وزیر خارجه ونزوئلا همبستگی ونزوئلا با ملت فلسطین در مقاومت علیه اشغال را اعلام داشت. در این دیدار برخی دیگر از موضوعات مورد اهتمام مشترک در حوزه دو جانبه و بین‌المللی مورد گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت.وزیر امور خارجه کشورمان از همتای ونزوئلایی جهت سفر به ایران دعوت کرد که با استقبال همتای ونزوئلایی موافق شد و قرار شد در زمان مناسب انجام شود.وزیر امور خارجه ایران روز گذشته نیز به وزیران امور خارجه ویتنام، اندونزی، کویت، اردن، فنلاند و آنتونیو گوتش‌ش‌دیرکل رئیس‌ سازمان ملل متحد و رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ دیدار و رایزنی کرد.

امیرعبداللهیان روز گذشته علاوه بر سخنرانی در دوازدهمین نشست شورای حقوق بشر در دو نشست خلع سلاح و فلسطین نیز که در مقر اروپایی سازمان ملل در ژنو برگزار شده بود، شرکت کرد.

نگاه جهان به جوانان ایرانی است

وزیر کشور با بیان اینکه جهان به نقش آفرینی جوانان چشم دوخته است، گفت:رای اولی‌ها عمل به مسئولیت‌سیاسی اجتماعی خود،جهان را متحیر و نقطه آغاز حرکت ملت بزرگ ایران برای ساخت تمدن نوین اسلامی خواهند بود.احمد وحیدی در اجتماع بزرگ رای اولی‌ها که در تالار وزارت کشور برگزار شده،افزود: شما جوانان عزیز با قلب پاک، صداقت، صفا و مسئولیت پذیری، برای همه جوانان الگو هستید همانگونه که پیش تر، جوانانی هم سن و سال شما در مقابل

اقتصاد

سرخنگوی اقتصادی دولت با پیشان اینکه امسال از تنخواه گردان بودجه استفاده نکردیم، گفت: تا پایان بهمن ماه یک هزار و ۵۷۹ هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت محقق شده که بیانگر رشد ۳۷ درصدی است.

احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت در نشست خبری با بیان اینکه در بخش واقعی اقتصاد مهم‌ترین معضل اقتصاد کشور شرایط رشد اقتصادی منفی، صفر یا ناپایدار در کنار وضعیت نگران کننده متغیرهای اسمی بود، گفت: اقتصاد ایران در یک چرخه فرسایش و کلنگی شدن قرار گرفته بود؛ رشد سرمایه گذاری ها منفی بود؛ ناترازی بودجه کشور موجب شده بود دولت وقت از هر ابزاری مانند نظام بانکی، بورس و … . بودجه خود را تأمین کند، از طرفی بانک‌های خصوصی به محلی برای تأمین مالی سهام داران خود تبدیل شده بودند و با خلق نقدینگی، از جیب مردم بر می‌داشتند و به جیب سهامداران اصلی می‌ریختند.خاندوزی اضافه کرد: در چنان شرایطی دولت سیزدهم وقتی کارش را آغاز کرد، باید تدابیر مهمی در ۳ زمینه رفع ناترازی‌های بودجه و نظام بانکی و نجات اقتصاد از رشدهای اقتصادی منفی و ناپایدار و همچنین مهار متغیرهای اسمی مانند رشد نقدینگی و تورم را رقم می‌زد.که تازه‌ترین آمار مراجع رسمی بیانگر تداوم حرکت اقتصاد کشور در مسیر اصلاحی است.

● ثبات اقتصادی در کشور حاکم شده است
وی افزود: آمارهای اخیر نشان می‌دهد که در شاخص‌های بخش واقعی اقتصاد ایران که در صدر آنها رشد اقتصادی است در ۹ ماهه امسال شرایط رشد مثبت فصول قبلی را تکرار کردیم و در پاییز امسال نرخ رشد اقتصادی به ۵.۱ درصد با احتساب نفت و ۵.۵ درصد بدون احتساب نفت رسیده است.خاندوزی ادامه داد: رشد بخش نفت در ۲۱۸ درصد رسید که در پاییز سال قبل ۱۰۷ درصد بود که بیانگر افزایش ۲ برابری است. این موضوع نشان می‌دهد که کشور در زمینه تحریم شکنی ها قابلیت بسیار بالایی دارد.یادمان نرود که در دولت قبلی، در زمینه فروش نیمی از عدد صادرات امروز ما، چقدر مشکل وجود داشت.وزیر اقتصاد تصریح کرد: طی فصل پاییز در بخش صنعت ۱.۳ درصد رشد داشتیم که در ادامه رشد بیش از ۷ درصدی پاییز پارسال است. در بخش ساختمان هم همچون دو فصل قبلی (تابستان و بهار ۱۴۰۲) رشد مثبت ۴ درصد بود که در پاییز پارسال منفی ۴.۶ درصد بود. در بخش خدمات هم رشد ۴.۶ درصدی را شاهد هستیم که پاییز پارسال هم همین عدد ثبت شده بود اما در بخش کشاورزی به دلیل خشکسالی‌های پیاپی رشد منفی یک درصد ثبت شده که البته در پاییز پارسال منفی ۵.۸ درصد بود.وی به دخل و خرج دولت اشاره کرد و گفت: در پایان بهمن ماه اسال درآمدها یک هزار و ۵۷۰ هزار میلیارد تومان محقق شده که ۸۲ درصد مصوب قانون بودجه است.نسبت به ۱۱ ماهه پارسال هم ۳۷ درصد رشد نشان می‌داد.خاندوزی ادامه داد: همچنین یک هزار و ۵۸۰ هزار میلیارد تومن هم مصارف دولت بوده است. در بخش مصارف و بودجه عمرانی ۱۸۶ هزار میلیارد تومن مصرف شده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۷۹ درصد رشد را نشان می‌دهد.

● استفاده دولت از تنخواه صفر است

وزیر اقتصاد گفت: استفاده دولت از تنخواه گردان بودجه مشابه دو سال قبل صفر است و شاهد این هستیم که از جهت ناترازی بودجه مردم تمام تلاش وزارت جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار این است که در شب عید مردم وفور کالاها ی مورد نیاز مواجه شوند. در کنار این اقدام نظارت بر قیمت‌ها نیز به صورت مستمر انجام خواهد شد.

رشد اقتصادی با نفت ۴۸ درصد، در سال ۱۴۰۰

رشد اقتصادی با نفت ۴۸ درصد، در سال ۱۴۰۰ معادل ۲ درصد و در سال ۹۹ منفی ۵.۴ درصد و در سال ۹۷ معادل ۳.۸ درصد بوده است. وی ادامه داد: بنابر این در ۲۰۲۲ بعد از ۹ ماهه سال اولین سالی است که رشد اقتصادی بالای ۶ درصد را تجربه می‌کنیم.

● نرخ رشد تشکیل سرمایه به ثابت ناخالص در پاییز به ۳.۴ درصد رسید

خاندوزی افزود: در شاخص سرمایه‌گذاری نیز نرخ رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در پاییز به ۳.۴ درصد رسیده است و نوید بخش فراهم شدن زمینه رشد اقتصادی برای فصول آینده است. همچنین تورم نقطه به نقطه بهمن‌ماه با ۲.۷ واحد درصد کاهش به ۳.۵۸ درصد رسیده است.وی در مورد پرداخت ۳۰ درصدی سود مشارکت، گفت: ستاد اقتصادی دولت مجوزی را به بانک مرکزی برای انتشار گواهی سپرده خاص برای پروژه‌های ویژه اقتصادی با نرخ سفق ۳۰ درصد داد. هدف بانک مرکزی هم از این سیاست مساله مدیریت نوسانات بازار ارز بود؛ به این معنا که بخش سیار نقدینگی را که عمدتاً در سپرده‌های به شکل پول است به سپرده‌های مدت دار تبدیل کند که این اتفاق در زمان اعطای مجوز اول رخ داده است.خاندوزی افزود: برای تداوم این سیاست بحث‌های کارشناسی در دولت وجود دارد. البته برای سپرده‌های خاص بیرون از بانک هم هیچ تصمیمی فعلا اتخاذ نشده‌است.

● جزئیات پارانها طرح پسنا

سخنگوی اقتصادی دولت درباره قیمت کالاها در ایام ماه رمضان و عید نوروز، اظهار کرد: دولت برای کمک به تأمین کالاها ی مورد نیاز اقشار ضعیف جامع سه طرح را در دست اجرا دارد؛ نخست طرح فخرانه است که تاکنون بیش از ۱۴ میلیون خانوار و حدود ۴۲ میلیون نفر از این طرح استفاده کردند. به لحاظ میزان خرید هم حدود ۲۸ هزار میلیارد تومان خرید کالای اساسی صورت گرفته است که این طرح تا عید فطر هم ادامه دارد. وی افزود: برنامه دوم طرح ملی پسنا است که برامداران دارای فرزند زیر ۱۲ سال با دهک درآمدی یک ۴۰۰ هزار تومان کالابزرگ می‌پردازد. برنامه سوم هم طرح امنیت غذایی است که تاکنون ۱۵۷ هزار تن کالاهای یک تا ۵ تا یک میلیون تومان و دهک‌های بالاتر ۶۰۰ هزار تومان است.سخنگوی اقتصادی دولت ادامه داد: برای تنظیم بازار شب عید هم تمام تلاش وزارت جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار این است که در شب عید مردم وفور کالاها ی مورد نیاز مواجه شوند. در کنار این اقدام نظارت بر قیمت‌ها نیز به صورت مستمر انجام خواهد شد.

چشمان حیرت زده دنیا گنجدیند و پیروزی را به ارمغان آوردند.وزیر کشور ادامه داد: جهان به نقش آفرینی بزرگ جوانان ما در صحنه نگاه می‌کند.وحیدی ی یادآوری خودسوزی یک نظامی آمریکایی در اعتراض به نسل کشی صهیونیست ها در غزه، بر فراگیر شدن روزافزون روح عدالت خواهی در جهان اشاره کرد و گفت: دنیا بیش از هر زمان دیگری تشنه عدالت است و ما معتقدیم روز به روز به ظهور حضرت بقیة الله (عج) نزدیک تر می شویم و ملت ایران با تکیه بر جوانان خود،

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی چهارشنبه ۱۹سند ۱۴۰۲ - ۱۸ شعبان ۱۴۴۵ - ۲۸ فوریه ۲۰۲۴ - سال دهم -شماره ۱۸۶۱

سرخنگوی اقتصادی دولت عنوان کرد؛

رشد ۳۷ درصدی درآمدهای دولت



● ۶۰۰ میلیون دلار بدهی برای خرید ۱۶ فروندهواپیمای

وی در مورد پرداخت بدهی‌های مربوط به خرید ۱۶ فروند هواپیمای در دولت قبلی، گفت: متأسفانه در آن زمان تدابیر لازم برای پرداخت هزینه باقی مانده خرید هواپیماها اندیشیده نشده بود. در نتیجه امروز به لحاظ سودی که به اصل هزینه اضافه شده باید حدود ۶۰۰ میلیون دلار برای خاتمه دادن بدهی‌های خرید این هواپیماها پرداخت شود.خاندوزی ادامه داد: پیشنهادهائی را زیرمجموعه‌های هوایی کشور مطرح کردند و جلساتی هم برگزار شده که امیدواریم در ماه‌های آینده هم منبع و هم سازوکار تسویه این مبالغ اعلام شود.سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سوالی درباره در خواره شرکت‌های تحت کنترل دولت با توجه به صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۱ حدود ۱۹۴۰ شرکت است که از این تعداد ۲۴۰ شرکت دولتی هستند.

● انتشار یک هزار صورت مالی تا پایان اسفندماه

وی افزود: اطلاع دارید که انتشار صورت‌های مالی شرکت‌های دولتی از ابتدای فعالیت دولت در دستور کار وزارت اقتصاد بوده است؛ علاوه بر انتشار صورت‌های مالی در سال گذشته، از ابتدای اسال تاکنون یکهزار صورت مالی مربوط به شرکت‌های دولتی منتشر شده و در دسترس عموم مردم قرار گرفته است.خاندوزی اضافه کرد: تا پایان اسفندماه جاری نیز یک هزار فقره صورت مالی دیگر هم منتشر خواهد شد؛ این صورت‌های مالی نسبت به در خواره دارای جزئیات و اعداد قابل بررسی است.وی گفت: بر اساس در خواره، از ۱۷۵ شرکتی که تحت مدیریت دولت یا نهادهای عمومی مرتبط با دولت هستند و صورت‌های مالی آنها برای ۱۴۰۱ شفاف احصا شده است، ۳۴۰ شرکت کاملاً دولتی هستند و مابقی بر اساس قانون محاسبات دولتی نیستند اما دولت در آنها سهمی دارد که نتایج مدیریت در آن دارد از این ۱۹۴۰ شرکت، ۲۴۰ شرکت در نفت، ۱۹۷ شرکت در نیرو، ۲۸۴ شرکت زیرمجموعه صمت هستند و ۲۱ شرکت زیرمجموعه راه و شهرسازی، ۱۵ شرکت وزارت بهداشت، ۵۰ شرکت زیرمجموعه وزارت آموزش پرسورش، ۱۹ شرکت جهاد کشاورزی، ۱۶۷ شرکت وزارت دفاع، ۱۵۷ شرکت تابعه وزارت تعاون، ۱۷ شرکت تابعه ارشاد، ۵۸ شرکت تابعه میراث، ۶۲ شرکت ورزش و جوانان، ۱۴ شرکت تابعه اقتصاد، ۴۲۶ شرکت تابعه بانک‌های دولتی و ۲۸ شرکت تابعه سازمان‌های منطقه آزاد هستند برای اولین بار است که این اطلاع رسائی با جزئیات می‌شود و تا پایان اسفند صورت مالی آنها در سامانه کدال قرار می‌گیرد.

● دولت دنبال واگذاری خودروسازی‌ها است

سخنگوی اقتصادی در پاسخ به سوال مهر در مورد آخرین وضعیت خصوصی‌سازی شرکت‌های خودروسازی و املاک دولت برای واگذاری، گفت: دولت در واگذاری سهام خودروسازان تردیدی ندارد و پیش از این هم رئیس‌جمهور دستورات لازم برای انجام مقدمات خصوصی‌سازی خودروسازان را به وزیر صمت وقت داده بود.خاندوزی تأکید کرد: آنچه مهمتر است استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در مدیریت چنین نگاه‌هایی است، همان چیزی که در دیدار رهبر معظم انقلاب با کارآفرینان بخش خصوصی مورد تأکید قرار گرفت.وی گفت: فارغ از اینکه برای واگذاری سهام خودروسازان چه اقداماتی انجام می‌گیرد، اراده دولت استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و اصلاح ساختار مدیریت خودروسازان است.

● تلاش بانک مرکزی برای کنترل نرخ ارز

وزیر اقتصاد درباره اقدامات بانک مرکزی در

ندای عدالتخواهی را در دنیا به صدا در آورد است.وی تصریح کرد: امروز در آستانه انتخابات، این ندای عدالتخواهانه است که همگان را به پای صندوق‌های رای فرامی‌خواند و این پیام بزرگ انقلاب است.وزیر کشور با بیان اینکه ترسیم صحنه سیاسی جدید کشور به دست رای اولی‌ها است، ابراز کرد: شما جوانان نه تنها برای یک ملت بلکه برای همه ملت‌های آزادی‌خواه، تصمیم‌گیری خواهید کرد و باید با تشویق دیگران نیز، به جنبش بزرگ عدالت‌خواهانه کمک کنید.

سیاسی

● کنترل بازار ارز و سیاست‌های ارزی دولت در خصوص سال آینده ادامه داد: تلاش تغییر بود اما

را با اصحاب رسانه مطرح کنم و آن اینکه در راستای منفعت مردم و کشور کمک کنیم انتظارات درست در کشور منتشر شود چون بعضاً به انتظاراتی دامن زده می‌شود که به تغییر رفتار جامعه منجر شده و شاهد برخی رفتارهای هیجانی در بازارهای مختلف هستیم

وی ادامه داد: در مجموع تلاش ما این است که پارمترهای ارزی و اقتصادی مانند با کنترل رشد نقدینگی، افزایش صادرات نفت، مدیریت ثبت سفارش واردات و کاهش قاچاق کالا شرایط بهتری را برای آینده فراهم کنیم تا مدیریت بازار ارز به صورت بهینه انجام شود.

● اصلاح قیمت گذاری فرآورده‌های پالایشی

خاندوزی درباره رونق بازار سرمایه گفت: در چشم انداز ماه‌های پیش رو چند اولویت در زمینه ایجاد رونق در بازار سرمایه را می‌توانیم مطرح کنیم؛ محور اول اصلاح دستورالعمل قیمت گذاری فرآورده‌های پالایشی است که جلسات متعددی برگزار شده و نتایج آن اطلاع رسانی می‌شود.وی افزود: محور دوم نظرات بر کسب و کارهای غیر رسمی و فرارهای مالیاتی در بازارهای خارج از بورس است که اصلاح نرخ ارز هم در همین مسیر انجام شد که محصولات پتروشیمی را از بورس کالاآرزان می‌خریدند و با نرخ آزاد می‌خریدند که بعد از اصلاحیخ نرخ تسعیر ارز، این روند اصلاح شد. برای چند سال آینده هم تلاش دولت این است که سرمایه‌های دولتی در بازار سرمایه را می‌توانیم اصلاح کنیم؛ محور اول اصلاح دستورالعمل قیمت گذاری فرآورده‌های پالایشی است که جلسات متعددی برگزار شده و نتایج آن اطلاع رسانی می‌شود.وی افزود: محور فرارهای مالیاتی در بازارهای خارج از بورس است که اصلاح نرخ ارز هم در همین مسیر انجام شد که محصولات پتروشیمی را از بورس کالاآرزان می‌خریدند و با نرخ آزاد می‌خریدند که بعد از اصلاحیخ نرخ تسعیر ارز، این روند اصلاح شد. برای چند سال آینده هم تلاش دولت این است که پیش‌بینی پذیری صنایع امکان پذیر باشد.خاندوزی درباره رونق بازار سرمایه گفت: در چشم انداز ماه‌های پیش رو چند اولویت در زمینه ایجاد رونق در بازار سرمایه را می‌توانیم مطرح کنیم؛ محور اول اصلاح دستورالعمل قیمت گذاری فرآورده‌های پالایشی است که جلسات متعددی برگزار شده و نتایج آن اطلاع رسانی می‌شود.وی افزود: محور فرارهای مالیاتی در بازارهای خارج از بورس است که اصلاح نرخ ارز هم در همین مسیر انجام شد که محصولات پتروشیمی را از بورس کالاآرزان می‌خریدند و با نرخ آزاد می‌خریدند که بعد از اصلاحیخ نرخ تسعیر ارز، این روند اصلاح شد. برای چند سال آینده هم تلاش دولت این است که پیش‌بینی پذیری صنایع امکان پذیر باشد.خاندوزی اضافه کرد: در مرحله سوم هم افزایش سازگاری منافع مالی شرکت‌هاست. در سال ۱۴۰۳ هم از ظرفیت‌های خودروسازی و املاک دولت استفاده می‌شود تا مجموع این تدابیر منجر به رونق بورسی شود.

● دنبال ثبات اقتصاد در ایران هستیم

سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سوالی درباره آینده اقتصادی ایران پس از انتخابات ریاست جمهوری آتی آمریکا، گفت: برای اقتصاد سیزدهم همواره بر اصلاح اقتصاد ایران از داخل تأکید کرده‌ایم و تمام همت و تلاش خود را به کار بسته‌ایم که اثرات تغییر رئیس‌جمهور در گوشه‌ای دیگر از اقتصاد ایران را نداشته باشد. براسیام، خاندوزی افزود: هدف ما این است که تأثیر نسو صادراتی‌ها بر اقتصاد ایران کاهش دهیم و از بی‌عملی در مواجهه با چالش‌های اقتصادی بین‌المللی بپرهیز و وارد حوزه حل و فصل چالش‌ها با استفاده از ظرفیت‌های داخلی شویم.وی با اشاره به اینکه دولت منکر تأثیر معادلات بین‌الملل بر حوزه اقتصاد نیست، گفت: مسير تعاملات خارجی و دیپلماسی اقتصادی در حوزه تجارت و سرمایه‌گذاری محدود به یک مذاکره و یک دولت نیست و ایده اصلی دولت جابجایی برای ایران در نظم جهانی است که در این نظم ایران با کشورهای همسایه و همسو و بیمن‌های منطقه‌ای بزرگ در منطقه و جهان مناسبات جدیدی را برقرار کند.خاندوزی با تأکید بر اینکه تلاش دولت در حوزه دیپلماسی اقتصادی در عمل نشان داده شده است، ادامه داد: شرط توفیق اقتصادی قوی‌است؛ اگر در موضع ضعف و استیصال باشیم حتماً نمی‌توانیم امتیازاتی که در تراز مامت را از مذاکره کنندگان دیگ‌ر طلب کنیم.سخنگوی اقتصادی دولت درباره اقدامات دولت در کنترل بازار ارز و سیاست‌های ارزی دولت در سال آینده گفت: اول یک تقاضایی را با اصحاب رسانه مطرح کنم و آن اینکه در راستای منفعت مردم و کشور کمک کنیم انتظارات درست در کشور منتشر شود چون بعضاً انتظاراتی دامن زده می‌شود که به تغییر رفتار جامعه منجر شده و شاهد برخی رفتارهای هیجانی در بازارهای مختلف هستیم.وی تأکید کرد: در مجموع تلاش ما این است که پارمترهای ارزی و اقتصادی مانند رشد نقدینگی افزایش صادرات نفت مدیریت ثبت سفارش واردات و کاهش جریان‌های برانداز تغییر شود برای آینده فراهم کرده که مدیریت بازار ارز را به صورت بهینه انجام دهد.

● مزدمنطقه‌ای در دستور کار نیست

وی در مورد اجرای مزد منطقه‌ای برای تعیین دستمزد کارگران در سال آینده گفت: مزد منطقه‌ای از قبل وجود داشته و موافقان و مخالفانی هم داشته است اما برای سال آینده در دستور کار برای اجرائیست زیرا برای سال ۱۴۰۳ تقسیم بندی‌های مورد نظر انجام نشده است.سخنگوی اقتصادی دولت درباره ثبات در تصمیم‌گیری‌ها و تأثیر آن بر بازار سرمایه اظهار کرد: ثبات چشم‌اندازهای سیاست‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاران و به ویژه صنایع بورسی حائز اهمیت است؛ دولت در مصوبه‌ای که امسال در خصوص خوراک پتروشیمی‌ها داشت خود را از چند سال آینده محدود کرد تا وضعیت برای فعالان اقتصادی پیش‌بینی پذیر شود.وی افزود: مصوبات و بودجه‌های سننراتی در حوزه

راه برون رفت از شرایط فعلی صندوق رای است

و ایده‌های بعضا متفاوت با مراجع تصمیم‌گیر این جریان از جمله در موضوع انتخابات شد و طرح نگاه‌های مختلف و نشان از تفرقه و اختلاف ارزیابی کرد که چه بسا فرصت بیان نظرات مطمئنا به قوام و استحکام بنده جریان اصلاحات منجر خواهد شد.

وی نوشته است: از این رو به نظر می‌رسد مردم فهمیم ایران مطمئنا با حضور خود بهترین تصمیم را در آوردگاه انتخابات اتخاذ خواهند کرد و اجازه نخواهند داد نقشه‌های شوم جریان‌هایی که به دنبال تغییر جمهوری اسلامی و یکدست‌سازی هستند یا خواب جریان‌های برانداز تغییر شود که بی‌تردید حضور در این عرصه تأثیر گذار به اشکال مختلف می‌توانند مؤثر واقع شود. به امید فردای بهتر برای ایران عزیزمان.



مراجعه تصمیم‌گیر این جریان احترام بگذارند و از طرفی به دلیل ذات تکثرگرا این جریان سیاسی نباید مانع از ارائه نظرات



چهارسوق

پست برق ۴۰۰ ولت پالایشگاه اصفهان بهره برداری شد



خبرنگار - زهرا طهماسبی: مجری طرح پالایشگاه جنوبی هلدینگ پتروپالایش اصفهان از بهره برداری پست برق ۴۰۰ ولت این شرکت در سکوی LPG پالایشگاه اصفهان خبر داد. مهندس محسن قبادی ، با اشاره به بهره برداری از پست پست برق ۴۰۰ ولت در پالایشگاه جنوبی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: با بهره برداری از این پست تأمین برق ۲۰ باروی بارگیری LPG که قبلا از سمت شرکت پخش فرآورده های نفتی انجام میشد بی نیاز شده و تأمین برق از این پس در سایت LPG پالایشگاه اصفهان انجام خواهد شدوی با اشاره به اینکه برای این سایت برق تاکنون ۳۳ میلیون یورو هزینه طراحی ، خرید و نصب اختصاص یافته است گفت: این سایت درمدت ۱۵ ماه توسط متخصصان داخلی ساخته شده است. این طرح همچنین آورده مالی بسیار خوبی برای پالایشگاه به همراه دارد.مهندس قبادی، با اشاره به اینکه تا پایان سال ۲۰ باروی بارگیری تجهیز می شود افزود: برای ساخت و راه اندازی این سایت یک میلیون ۸۰۰ هزار نفر ساعت تلاش و فعالیت انجام شده است. مجری طرح پالایشگاه جنوبی هلدینگ پتروپالایش اصفهان تصریح کرد: این پست؛ برق مورد نیاز برای شرکت های مشعل بوپا و راهبر ترابر انرژی را تأمین خواهد کرد. همچنین رئیس مهندسی برق شرکت هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفتگو با روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان درباره ویژگی های فنی پست برق ۴۰۰ ولت در پالایشگاه اصفهان گفت:خوشبختانه با نصب پست برق طرح LPG لودینگ پالایشگاه اصفهان تکمیل و مجهز به یک پست برق مستقل گردید.محسن هامانی، افزود: این پست شامل پست برق شماره ۲۶ میشود که از پست برق فرعی شماره ۲۳ تغذیه می‌شود.اقدامات ساختمانی نصب تابلووترانس انجام شده و به مرحله تست برداری رسیده است.وی با اشاره به اینکه در ۵ اسفند ماه آژانس خط A به صورت تابلوو ترانس برق دار شد و در اختیار پیمانکار قرار گرفت تا پس از تست های نهایی برق دار شود.افزود: کلیه تجهیزات برای این سایت به وسیله شرکت ایران ترانس انجام شد و نظارت تجهیزات به وسیله شرکت MTC انجام شد همچنین نصب تر پست ها به دست متخصصان پالایشگاه اصفهان انجام شد

مدیرعامل شرکت گاز گیلان:

گاز همه مناطق استان گیلان

برقرار است

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در گفتگو با برنامه رادیویی دریچه از برقراری جریان گاز در همه مناطق استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص وضعیت مصرف گاز در استان گفت: مشترکین گاز استان در ۲۴ ساعت گذشته بیش از ۲۳ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده‌اند که ۱۷ میلیون مترمکعب آن متعلق به بخش خانگی است.وی با اشاره به پیش‌بینی سازمان هواشناسی مبنی بر تداوم سرمای هوا تا انتهای هفته، گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها مصرف گاز کل استان به ۲۷ میلیون مترمکعب و مصرف گاز بخش خانگی به حدود ۲۰ میلیون مترمکعب در شبانه روز افزایش خواهد یافت.جمال نیکویی با بیان اینکه برای حفظ پایداری جریان گاز خانگی، بسیاری از صنایع و نیروگاه‌ها به مدت استفاده از سوخت دوم سووق داده شده‌اند، گفت: این ذخیره برای چند روز می‌تواند این بخش‌ها فعال نگه دارد. فلذا از کلیه مردم فقییم گیلان تقاضا داریم تا با صرفه جویی و مدیریت مصرف گاز، به پایداری صنعت و اشتغال استان کمک کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از همه مردم در خواست کرد تا با رعایت حمای آسایش (۱۸ الی ۲۱ درجه)، استفاده از البسه ضخیم و رستمانی و خاموش کردن وسایل گرمایشی با استفاده،موجب‌بایدار ماندن شعله بخاری مصرف کنندگان گاز در انتهای شبکه گازسانی شوند.

دبیر ستاد سفر خوزستان: بهره‌گیری از ظرفیت اقامتی روستاهای گردشگری خوزستان در نوروز ۱۴۰۳

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز خوزستان گفت: برای اولین بار بهره‌گیری از ظرفیت روستاهای گردشگری استان برای اقامت گردشگران در نوروز امسال پیش‌بینی شده است که این مهم با همکاری دهباری‌ها عملیاتی می‌شود.محمدحسین ارسلوژاده عنوان کرد: روی بیش از چهارهزار روستای استان مطالعه شده است که از این تعداد، ۲۶۷ روستا دارای ظرفیت گردشگری به عنوان روستاهای هدف شناسایی شدند و این در حالی است که تا پیش از این فقط ۱۴ روستای معروف گردشگری در خوزستان وجود داشت که با این مطالعه، روستاهای دارای جاذبه گردشگری در این استان افزایش



ایران کشوری ست سرشار از منابع معدنی گوناگون به شکلی که اغراق نیست اگر گفته شود بهشت سرمایه‌گذاری در پروژه‌های معدن کاری و استخراج و فرآوری معادن به‌شمار می‌رود.

معدن کاری صنعتی بسیار سرمایه پذیر بوده که علاوه بر تولید مواد مختلف، برای از کارخانه‌ها و صنایع دیگر خوراک و مواد مصرفی تولید می‌نماید و به همین دلیل در ایجاد اشتغال، ایجاد ارزش افزوده، جبران خدمات نیروی کار و سرمایه و تقویت فعالیت‌های کارآفرینی در مناطق نقش و تاثیر مستقیم داشته و بالطبع موجب افزایش درآمدهای مالیاتی نیز می‌گردد. علاوه بر اینکه بصورت معنی‌داری نقش بسزایی در افزایش تولید ناخالص داخلی و درآمد سرانه دارد.در میان مناطق مختلف و مستعد معدن کاری در سرتاسر کشور، طیس به‌نوعی گل سرسید صنایع معدنی ایران است به‌گونه‌ای که بیش از هفتاد درصد معادن زغال‌سنگ کشور در طیس قرار دارد و از ۶۵ ماده معدنی ۶۱ ماده بصورت مستقیم و غیرمستقیم در معادن طیس موجود است.به‌عبارت دیگر با یک برنامهریزی اصولی می‌توان بسیار فراتر از وضعیت موجود به بهره‌برداری از پتانسیل معادن این منطقه امیدوار بود.مجمتع کارخانه تولید کک طیس یکی از این پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های منطقه به‌شمار می‌رود.قابل توجه است که تا پیش از سال ۱۴۰۰ چراغ کارخانه هنده ساله مجتمع کک طیس در حال توسعه مستلزم بود ولی از این سال به پی‌گیری‌های شتاب‌ورزی و خستگی‌ناپذیر نماینده مردم فردوس، طیس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی،

جناب آقای مجید نصیری، نه تنها این مجتمع احیا شده و از وضعیت رکود و خاموشی و زیان‌دهی به‌درآمد بلکه در همراه سالجاری فازهای تکمیلی ۲ و ۳ این مجتمع نیز به بهره‌برداری رسیدند تا ظرفیت تولید این کارخانه به حدود ۴۵۰ هزار تن کک متالورژی در سال برسد که کشور را بصورت کامل از واردات این محصول که سوخت عمده در صنایع ذوب آهن و فولاد می‌باشد، بی‌نیاز نماید.تأمین کک زغال سنگ به عنوان سوخت مناسب صنایع مستلزم اختصاص مقادیر معتناهیسی منابع ارز می‌باشد که با فعالیت این کارخانه در منطقه طیس از بیرون رفت منابع ارزی ممانعت شده و علاوه بر آن سطح

اشتغالزایی نیز در منطقه افزایش یافته است.با توجه به مشکلات و معضلات مناطق محروم و خشک، توجه‌به ظرفیت‌هایی همچون معادن در مناطقی مانند طیس، می‌تواند چشم‌انداز گسترده‌ای در خصوص سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی، رونق اقتصادی و توسعه اجتماعی در منطقه در مقابل چشم بگشاید. معادن را باید به دیده کلید



از بین بردن جنگل‌های کشور به منظور تولید محصولات کاغذی نیز در گرم شدن کره زمین و در راستای آن افزایش احتمال بروز بلایای طبیعی تاثیر بسزایی دارد.باز یافت آنها، سبب کاهش ورود آلاینده‌ها به عنوان زباله در محیط زیست می‌شود. به زبان ساده تر زمانی که بیش از دفن زباله‌های کاغذی، باز یافت صورت بگیرد، به نسبت، آلاینده‌های کمتری به رودخانه‌ها و مناطق مجاور وارد خواهند شد. در نتیجه این موضوع، بیماری‌های کمتری به وجود می‌آید و محیط زیست سالم‌تری خواهیم داشت. پس قطعاً باز یافت کاغذ و کارتن موضوع بسیار مهمی است که باید آن را جدی بگیریم.در صورتی که فرآیند باز یافت پیش گرفته نشود، زباله‌های بیشتری در زمین دفن می‌شوند، به همین دلیل زمین‌های زیادی به منظور دفع زباله اشغال خواهد شد و نمی‌توان برای انجام فعالیت‌های مختلف از آن استفاده

دبیر ستاد سفر خوزستان: بهره‌گیری از ظرفیت روستاهای گردشگری خوزستان در نوروز ۱۴۰۳

چشمگیری دارد و از این ظرفیت برای رونق اقتصادی این روستاها استفاده می‌شود.مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان با بیان این که برخی از این روستاها دارای زیرساخت‌های اقامتی از جمله اقامتگاه‌های بوم‌گردی هستند ادامه داد: روستاهای شناسایی‌شده دارای ظرفیت‌های طبیعی، مذهبی، میراث‌فرهنگی و یا صنایع‌دستی هستند او گفت: برای نخستین بار بهره‌گیری از ظرفیت روستاهای گردشگری استان برای اقامت گردشگران در نوروز امسال پیش‌بینی شده است که این مهم با همکاری دهباری‌ها عملیاتی می‌شود.



روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

چهارشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۸ شمعان ۱۴۴۵ - ۲۸ فوریه ۲۰۲۴ - سال دهم - شماره ۱۸۶۱

پی گیری بی وقفه نماینده مجلس برای توسعه معادن طیس



نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد. پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه در سال ۱۴۰۴ بصورت کامل به بهره‌برداری برسد.گفتنی است مجتمع کک طیس در زمینی به مساحت ۳۰۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۵۵۰۰ متر مربع احداث شده و برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.اگر تلاش‌های بی‌وقفه حجت الاسلام مجید نصیری در احیای این کارخانه نبود، علاوه بر خاموشی تدریجی چراغ این کارخانه، باید شاهد بیکار شدن این تعداد از هموطنان زحمتکش نیز می‌بودیم.

نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد. پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه در سال ۱۴۰۴ بصورت کامل به بهره‌برداری برسد.گفتنی است مجتمع کک طیس در زمینی به مساحت ۳۰۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۵۵۰۰ متر مربع احداث شده و برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.اگر تلاش‌های بی‌وقفه حجت الاسلام مجید نصیری در احیای این کارخانه نبود، علاوه بر خاموشی تدریجی چراغ این کارخانه، باید شاهد بیکار شدن این تعداد از هموطنان زحمتکش نیز می‌بودیم.

نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد. پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه در سال ۱۴۰۴ بصورت کامل به بهره‌برداری برسد.گفتنی است مجتمع کک طیس در زمینی به مساحت ۳۰۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۵۵۰۰ متر مربع احداث شده و برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.اگر تلاش‌های بی‌وقفه حجت الاسلام مجید نصیری در احیای این کارخانه نبود، علاوه بر خاموشی تدریجی چراغ این کارخانه، باید شاهد بیکار شدن این تعداد از هموطنان زحمتکش نیز می‌بودیم.

تاثیرات مثبت استفاده از تکنولوژی جوهرزدایی برای بازیافت کاغذ

در نتیجه بازیافت و استفاده از ضایعات کاغذ می‌تواند تعداد زمین‌های اشغالی برای دفع زباله‌های مختلف را تا حد زیادی کاهش دهد.به طور کلی تاثیرات مخرب کارتن و کاغذ بر محیط زیست و همچنین مزایای بازیافت کارتن بر هیچ فردی پوشیده نیست. مسئولیت‌های اجتماعی همه ما شهروندان بازیافت است و باید به بهترین نحو از پس این مسئولیت بر بیاییم.اما در راستای رسیدن به این هدف، می‌توان از تکنولوژی جوهرزدایی استفاده کرد. تکنولوژی جوهرزدایی توسعه شگرفی یافته و تاکنون مقادیر زیادی از کاغذهای ضایعاتی بازیافت شده‌اند و این موضوع در صورت اعمال مدیریتت صحیح و بهره برداری مناسب از منابع داخلی می‌تواند فرصت اقتصادی و زیست محیطی قابل توجهی محسوب شده و بازارهای جدیدی را برای این صنعت فراهم کند.صرفه‌جویی ارزی نیز از دیگر پیامدها و مزیت‌های مثبت بازیافت کاغذاست. در واقع به منظور تولید محصولات کاغذی کارخانه‌های مختلف هزینه‌های ارزی بسیار زیادی را صرف واردات مواد می‌کنند. این در شرایطی است که می‌توان با تکیه بر فرآیند بازیافت تا حد زیادی از خروج بیش از حد ارز از کشور جلوگیری کرد.همچنین به واسطه بازیافت کاغذ، طبیعتاً کارخانه‌های بیشتری به این منظور افتتاح خواهد شد و در این راستا اشتغال زایی صورت می‌گیرد. در حال حاضر بحث اشتغال زایی از مهم‌ترین دغدغه‌های کشور است، که با استفاده از بازیافت می‌توانیم به نوعی این مشکلات را کاهش دهیم

خبر

اختصاص بیش از صد

میلیارد تومان برای تأمین هزینه

داروهای کودکان مبتلا به سرطان

در سال ۱۴۰۱



مدیرعامل مؤسسه محک می‌گوید این مؤسسه در سال ۱۴۰۱ بیش از صد میلیارد تومان هزینه برای تأمین داروی کودکان مبتلا به سرطان صرف کرده است. «چگونه هزینه‌های درمان سرطان را تأمین کنیم؟» این شاید اصلی‌ترین سوالی باشد که در نخستین مواجهه با تشخیص بیماری سرطان برای خانواده‌ی بیماران مطرح می‌شود. نگرانی از تأمین هزینه‌های درمان سرطان همواره یکی از مهم‌ترین و چالشی‌ترین دغدغه‌هایی است که خانواده‌های بیماران مبتلا به سرطان دارند.

هزینه‌های درمان سرطان در ایران شامل هزینه‌های مربوط به تشخیص، درمان و اصلاح سبک زندگی است.

این هزینه‌ها عمدتاً شامل هزینه‌های مربوط به ویزیت مشاوره و معاینه پزشکی، آزمایش‌ها، تصویربرداری، جراحی، شیمی درمانی، رادیوتراپی، داروها و سایر خدمات بهداشتی و درمانی مرتبط با سرطان می‌شود. از سوی دیگر هر چه سرطان دیرتر تشخیص داده شود، درمان و کنترل آن گران‌تر و کم‌اثرتر می‌شود؛ بنابراین هر چه در حوزه‌ی تشخیص زودهنگام سرطان سرمایه‌گذاری شود، اثربخشی بالاتری خواهد داشت.

آرانب احمدیان مدیرعامل مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان محک با بیان اینکه محک از سال ۱۳۷۰ تاکنون بیش از ۴۲ هزار کودک از سراسر کشور را تحت حمایت قرار داده است گفت: «این مؤسسه تلاش می‌کند تا بیش از ۱۳ هزار کودک در حال درمان را به روزهای خوش سلامتی برساند.»به گفته احمدیان، در سال ۱۴۰۱ مؤسسه محک بیش از بیش از صد میلیارد تومان برای تأمین داروی کودکان مبتلا به سرطان هزینه کرده است. وی با بیان این‌ موضوع ادامه داد: «محک کوشیده است تا در سال‌های فعالیت خود به هزینه‌های مرتبط با اقامت درمانی کودکان مبتلا به سرطان همه استان‌ها و شهرستان‌ها را نیز تأمین کند.

بر همین اساس محک در سال ۱۴۰۱ مبلغ بیش از ۱۸۲ میلیارد ریال را برای اسکان کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان اختصاص داده است.»وی ادامه داد: «همچنین این مؤسسه مبلغی بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال صرف هزینه رفت و آمد خانواده‌های کودکان مبتلا به سرطان برای استفاده از خدمات درمانی بیمارستان فوق تخصصی محک کرده است.»تأمین هزینه‌های لباس و تحمیل کودکان مبتلا به سرطان یکی دیگر از خد خدمات حمایتی است که موسسه محک ارائه می‌کند.

به گفته احمدیان، در سال ۱۴۰۱ حدود ۶ هزار کودک بیمار از خدمات کمک هزینه لباس و بیش از ۱۵۰ نفر هم از کمک هزینه تحمیل استفاده کردند که این رقم بالغ بر ۸۲ میلیون تومان است.مدیرعامل محک در پایان گفت: «هزینه‌های درمانی و حمایتی کودکان مبتلا به سرطان تنها با همراهی نیکوکاران محک تأمین می‌شود. امیدواریم با تداوم این کمک‌ها، در شرایطی که هر روز بر هزینه‌های محک افزوده می‌شود، بتوانیم فرزندانمان را به روزهای خوش سلامتی برسانیم.»

نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد. پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه در سال ۱۴۰۴ بصورت کامل به بهره‌برداری برسد.گفتنی است مجتمع کک طیس در زمینی به مساحت ۳۰۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۵۵۰۰ متر مربع احداث شده و برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.اگر تلاش‌های بی‌وقفه حجت الاسلام مجید نصیری در احیای این کارخانه نبود، علاوه بر خاموشی تدریجی چراغ این کارخانه، باید شاهد بیکار شدن این تعداد از هموطنان زحمتکش نیز می‌بودیم.

نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد. پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه در سال ۱۴۰۴ بصورت کامل به بهره‌برداری برسد.گفتنی است مجتمع کک طیس در زمینی به مساحت ۳۰۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۵۵۰۰ متر مربع احداث شده و برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.اگر تلاش‌های بی‌وقفه حجت الاسلام مجید نصیری در احیای این کارخانه نبود، علاوه بر خاموشی تدریجی چراغ این کارخانه، باید شاهد بیکار شدن این تعداد از هموطنان زحمتکش نیز می‌بودیم.

نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد. پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه در سال ۱۴۰۴ بصورت کامل به بهره‌برداری برسد.گفتنی است مجتمع کک طیس در زمینی به مساحت ۳۰۰ هزار متر مربع و زیربنای ۱۵۵۰۰ متر مربع احداث شده و برای ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم و ۱۵۰۰ نفر بصورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.اگر تلاش‌های بی‌وقفه حجت الاسلام مجید نصیری در احیای این کارخانه نبود، علاوه بر خاموشی تدریجی چراغ این کارخانه، باید شاهد بیکار شدن این تعداد از هموطنان زحمتکش نیز می‌بودیم.

در راستای بازدید میدانی از اقدام های شهرداری برای مقابله با بحران برف صورت گرفت؛

حضور استاندار گیلان و رئیس شورای اسلامی در شهرداری رشت

استاندار گیلان و رئیس شورای اسلامی در راستای بازدید میدانی از فعالیت ها و اقدام های شهرداری برای مقابله با بحران برف در محل شهرداری مرکزی رشت حضور پیدا کرد.

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، اسدالله عباسی استاندار گیلان با حضور در شهرداری مرکز در راستای بازدید میدانی از اقدام ها و فعالیت های انجام شده برای مقابله با برف و همچنین نظارت بر برنامه های اجرایی شهرداری برای برف روبی خیابان ها و معابر اصلی شهری در شهرداری مرکزی رشت حضور پیدا کرد.

شهردار رشت در جریان بازدید میدانی مذکور با ارائه گزارشی از اقدام های انجام شده شهرداری برای مقابله با بحران برف طی ۲۴ ساعت گذشته، اظهار کرد: شششنبه پنجم اسفند جاری جلسه ستاد

مقابله با حوادث غیرمترقبه شهرداری برای تمهید برنامه ریزی مقابله با نزولات جوی تشکیل شد.

رحیم شوقی به برف روبی خیابان ها و معابر اصلی شهر در ساعت های اولیه بارش سنگین برف در رشت اشاره کرد و افزود: حدود یک هزار نیروی خدماتی مناطق پنجگانه شهری و خدمات شهری شهرداری به همراه یکصد دستگاه ماشین آلات برف روبی خیابان ها و معابر اصلی را انجام دادند.وی با بیان اینکه نمک پاشی برای جلوگیری از یخ زدگی احتمالی خیابان ها و معابر اصلی شهر رشت انجام شده است، تصریح کرد: جابه جایی شهروندان توسط ناوگان اتوبوسرانی سازمان حمل و نقل و بار و مسافر شهرداری به منظور رفاه حال مردم به صورت رایگان انجام شده است.شهردار رشت به آمادگی سازمانکده شهرداری برای اسکان در راه ماندگان اشاره کرد و گفت: نیروهای خدمات رسان شهرداری بدون وقفه به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات به رشتنودان هستند.

جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران برف

تشکیل جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات به پاسخ بحران برف گیلان به ریاست استاندار و با حضور شهردار رشت

جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران برف گیلان با توجه به حجم سنگین بارش برف در استان به ریاست استاندار و با حضور شهردار رشت تشکیل شد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران برف گیلان به ریاست اسدالله عباسی استاندار و با حضور رحیم شوقی شهردار رشت، سردار ملکی فرماندهی نیروی انتظامی استان، مدیرکل هلال احمر، مدیرکل حمل و نقل و جاده ای، محمد دادرسی مدیرکل هواشناسی گیلان و دیگر مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط استان تشکیل شد.شهردار رشت در جلسه مذکور با اشاره به تشکیل ستاد حوادث غیر مترقبه شهرداری در راستای اعلام هشدار زرد سازمان هواشناسی گیلان در روز شنبه

محیطی به ازای هر کیلووات ساعت برق تولیدی، کاهش آلودگی گرمایی

به دلیل کاهش دمای دود خروجی از دودکش واحدها از ۵۵۰ درجه سانتی گراد به ۱۲۰ درجه سانتی گراد، عدم حفاری چاه جدید و استفاده از منابع آبی موجود نیروگاه و استفاده از سیستم خنک کاری ACC به جای سیستم برج هلو و کاهش محسوس مصرف آب در فرایند سیکل بخار را از مزایای فنی طرح مذکور دانست. گفتنی است، در راستای نقش توسعه ای این بانک در گسترش زیربناهای کشور، انعقاد قرارداد مشارکت با ای این بانک در گسترش زیربناهای کشور، انعقاد قرارداد مشارکت با شرکت یاد شده در سال ۱۳۹۶ و با بهره گیری از تسهیلات صندوق توسعه ملی صورت پذیرفت و ضمن گشایش و فعال سازی اعتبار استنادی، طرح توسعه بخش بخار نیروگاه با تسهیلات ۳۵۰ میلیون دلاری این بانک کلید خورد که هم اکنون با تکمیل سومین واحد آن به بهره برداری کامل رسید.



میلیارد مترمکعب گاز در سال که بیش از ۱۵ درصد مصرف سالانه گاز کل استان آذربایجان غربی می‌باشد، به تولید برق مبادرت دارد. مدیر امور نظارت بر طرح های این بانک، ایجاد فرصت‌های شغلی در طول دوره ساخت و بهره برداری، بهبود شرایط اقتصادی در منطقه و امکان صادرات و ارزآوری به دلیل همجواری با کشور عراق، کردستان عراق و ترکیه را از مزیت های اقتصادی طرح یادشده برشمردوی همچنین کاهش انتشار آلاینده‌های زیست

فعالیت بود و هم اکنون با تکمیل سومین واحد بخش بخار، ظرفیت اسمی نیروگاه با رسیدن به ۱۴۹۵ مگاوات در حالت سیکل ترکیبی (گازی و بخار) به میزان ۵۰ درصد افزایش یافته و راندمان نیروگاه نیز از ۳۲ درصد به ۴۸ درصد رسیده است.وی در خصوص برخی مزایای احداث ۳ واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی از جمله مشارکت تسهیلاتی این بانک بیان داشت: این نیروگاه بزرگترین نیروگاه شمال غرب کشور است که با صرفه‌جویی نزدیک به یک

بیتا کیجان: ظرفیت طرح های نیروگاهی تأمین مالی شده توسط بانک صنعت و معدن بالغ بر ۶۹۰۰ مگاوات است که در حدود ۹ درصد کل تولید برق کشور را شامل می‌شود.به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی عنوان داشت: تعداد ۵۵ طرح نیروگاهی با تسهیلات ۲۸۵۰ میلیون یورویی و ۱۲۷۰ میلیارد ریالی این بانک با اشتغالزایی ۱۶۴۰ نفر در ۱۰ سال اخیر توسط این بانک تأمین مالی شده است.مدیر امور نظارت بر طرح های بانک صنعت و معدن خاطر نشان کرد: اخیراً نیز سومین واحد بخار نیروگاه تدبیر سازان سردآب نیروگاه ارومیه) در آذربایجان غربی با تأمین مالی بانک صنعتی معدن به بهره برداری رسید.وی اظهار داشت: نیروگاه یادشده پیش از تکمیل این طرح، با شش واحد گازی جمعاً به ظرفیت ۹۵۴ مگاوات در حال

ارتقای رتبه ایران در استانداردسازی جهانی

رئیس سازمان ملی استاندارد گفت: در ۲ سال گذشته در میان ۱۶۸ کشور عضو سازمان بین المللی استاندارد، ایران از رتبه ۲۶ به رتبه بیستم صعود کرده است.مهدی اسلام پناه گفت: سازمان ملی استاندارد ایران برابر برابرتیادهای بین المللی برای دومین سال متوالی علی رغم همه تحریم‌های ظالمانه به رتبهی بیستم نظام استاندارد سازی جهانی دست یافته است.وی افزود: در دوسال گذشته باتلاش شبانه روزی ذیفعان بخش تولید، خدمات واحاد جامعه متخصص کشور صعود ۶ پله‌ای در

صنعت، معدن و تجارت

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

چهارشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۸ شعیان ۱۴۴۵ - ۲۸ فوریه ۲۰۲۴ - سال دهم- شماره ۱۸۶۱

ذخیره‌سازی بدون در نظر گرفتن تولیدات کشور چه نتیجه‌ای دارد؟

تکرار «نسخه تکراری» میوه شب‌عید



و محدودیت سفر و رفت و آمد، تقاضای چندانی برای خرید میوه در ایام نوروز نداریم که بر نوسان قیمت در بازار اثر بگذارد.او با بیان اینکه کمبودی در عرضه سیب و مرکبات شب عید نداریم، افزود:

علی رغم گذشت زمان زیادی از فصل برداشت سیب، اما تاکنون یک سوم محصول در بازار جذب شده است که براین اساس ۳۵ تا ۴۰ درصد از برنام‌ریزی عرضه عقب هستیم.
گرچه ممنوعیت، گرچه ممنوعیت، اما رسمی صادرات سیب و مرکبات نداشتیم، اما صادرات محصولات باغی جوبلگویی این میزان تولید نیست. با وجود تورم ۴۰ درصدی تولید، قیمت هامشابه سال قبل است. در خصوص قیمت صادراتی محصولات باغی هم در صورت عدم صرفه اقتصادی نباید صادر شود.او از افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی تولید محصولات باغی خبر داد و گفت:

اسمال بیش از ۸ میلیون تن سیب و پرتقال تولید شد که میزان ذخیره سازی آن به یک درصد حجم تولید هم نمی‌رسد. هم‌اکنون سردخانه‌هااشباع از سیب و پرتقال شب عید بوده و وضعیت بازار گواه

این موضوع است. گرچه میزان ذخیره سازی میوه در قبال تولید سیب و مرکبات بسیار ناچیز است، اما در روزهای پایانی سال همین میزان ذخیره سازی در بحث تعدیل بازار موثر است.

● ضرورتی بر ذخیره سازی میوه شب عید نیست
اکبر یآوری رئیس اتحادیه بارفروشان گفت: با توجه به وضعیت مطلوب تولید نیازی به ذخیره سازی میوه‌هم‌نداریم چراکه تجربه‌سنوات‌قبل نشان داده که همه ساله ذخیره سازی میوه منجر به هدررفت سرمایه شده است و با وجود کاهش صادرات سیب درختی ۵۰ درصد سیب درختی و ۴۰ درصد مرکبات در داخل سردخانه‌هاست. با توجه به شرایط مساعد تولید، کمبودی در عرضه هیچ یک از اقلام میوه و صیفی نداریم که براین اساس نوسان قیمت در بازار شب‌عید نخواهیم داشت.

● تولید سیب و پرتقال مازاد بر نیاز کشور است
اسداله کارگر رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و

جایگاه جهانی استاندارد سازی داشته ایم و سال گذشته از رتبه ۲۶ به رتبه ۲۲ و امسال از رتبه ۲۲ به رتبه بیستم ارتقا یافته‌ایم و کشورهایمانند دانمارک، برزیل و نروژ را که در عرصه‌های بین المللی استانداردسازی قوی عمل می‌کنند، پشت سر گذاشته‌ایم.به گفته رئیس سازمان ملی استاندارد ایران هم‌اکنون ۵ راهبری بین المللی، ۱۳۱ راهبری نظام استاندارد سازی فنی کشور در عرصه بین‌الملل و بیش از ۷۰۰ کمیته‌متناظر فنی و تخصصی در اقصی نقاط کشور راهکاران سازمان ملی استاندارد

عهده‌دار شدند و توانستند این رتبه‌طالایی را با همتی مضاعف و جهادی در کشور کسب کنند.اسلام پناه افزود: در آسیا کشورهایی همچون ژاپن، چین، کره و هند رتبه‌های اول تا چهارم را در اختیار دارند و ایران در رتبه پنجم قرار گرفته است.وی اضافه کرد: کسب مقام نخست با در نظر گرفتن رفقای با تحرک، فعال و آشنا به نظام استاندارد‌های بین‌الملل، رتبه‌ای قابل توجه است که کسب آن مروهون برنامه ریزی راهبردی ابلاغی استاندارد‌سازی رئیس‌جمهور در شورای عالی استاندارد در این دو سال است.

اقتصاد

۴۵ درصد اراضی کشور سنددار شده‌اند

وزیر جهاد کشاورزی در این زمینه گفت: برای تحقیق حجم بالای وظایف و مأموریت‌های حساس در حوزه مدیریت زمین، نیازمند ارتقا و اصلاح ساختار و استقلال مدیریت امور اراضی استان‌ها هستیم.او افزود: همه فعالیت‌ها و خدمات حوزه مدیریت زمین مکان‌محور است و باید از طریق سامانه‌ها انجام شود.

● ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی باید آسیب‌شناسی شود
کاظم خاوازی، قائم‌مقام وزیر جهاد کشاورزی هم گفت: باید از ظرفیت مراکز تحقیقاتی، دانشگاه‌ها و انجمن‌های مرتبط با حوزه زمین برای تهیه طرح و برنامه‌ای جامع در راستای حفظ کاربری اراضی کشاورزی در کشور استفاده شود. ساخت وسازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی نیازمند آسیب‌شناسی و کار جامعه‌شناسی است.خاوازی با اشاره به ضرورت بازنگری در آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌ها در حوزه زمین، گفت: باید با تشکیل کارگروه‌های کارشناسی درباره تناسب اراضی و نقشه‌خاک‌ها بررسی و تحقیق انجام شود.

رئیس سازمان امور اراضی گفت: اکنون ۶۳ درصد اراضی کشور رفج تداخل و ۴۵ درصد سنددار شده است.رضا افلاطونی با بیان اینکه زمین بستر و رکن تولید و پیشران توسعه کشور است، گفت: برای اجرای بهتر امور باید یک دستگاه به عنوان متولی زمین و مدیریت آن تعیین شود. به گفته او، تثبیت مالکیت اراضی و اجرای کامل طرح آمایش سرزمین یک ضرورت است.افلاطونی ادامه داد: با برنامه‌ریزی و تلاش‌های انجام شده، هم اکنون ۶۳ درصد اراضی کشور رفج تداخل و ۴۵ درصد نیز سنددار شده است. رئیس سازمان امور اراضی کشور یکی از چالش‌های حوزه زمین را تغییر کاربری اراضی کشاورزی اعلام کرد و افزود از ۱۸.۵ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی، فقط پنج میلیون هکتار آن درجه یک و ۲ است که باید با همه توان از آن حفاظت و حراست کرد. او افزود: هم‌اکنون رصد و پایش هوشمند اراضی کشاورزی در ۳۰ استان کشور در حال انجام است.

افلاطونی با تاکید بر ضرورت ارتقای ساختار و جایگاه مدیریت امور اراضی استان‌ها، ضمن تشکر از پیگیری‌های

گذر از بخش مغفول فرآوری و استخراج صنعت طلا بادانش بنیان‌ها

با صنعت طلا و جواهر متعددی اکنون در دانشگاه‌ها در دست آموزش است و برگزار می‌شود و نیاز صنعت طلا به نیروی انسانی را تأمین می‌کنند. دانش‌بنیان‌ها می‌توانند در زمینه‌هایی که در این صنعت بکر مانده است ورود کرده و تحولات بهتر را رقم بزنند.

● رکود در بازار مصنوعات طلا و خطر مازاد نیروی انسانی آموزش دیده در این بخش
وی با اشاره به اینکه سال‌هاست هنرستان‌های طلا و جواهر در کشور راه‌اندازی شده‌است و عنوان کرد: این هنرستان‌ها اکنون فارغ التحصیلان متخصصی را روانه بازار کار در صنعت طلا و جواهر می‌کنند، اما باید گفت بازار مصنوعات طلا مانند گذشته از رونق برخوردار نیست و به همین دلیل افزایش نیروی انسانی در این صنعت نیازمند رونق در بازار طلاست تا با مازاد نیروی انسانی آموزش دیده در این بخش رو به رو نباشیم.به گفته کشتی‌آرای، استفاده از دانش روز برای تولید محصولات فناورانه در صنعت طلاسازی کشور نیاز به تحول جدی در به کاربری نیروهای ماهر، صاحب فن و آموزش دیده و از همه مهمتر اراده ایادی‌های نواست.

عضو اتحادیه طلا و جواهر کشور با بیان اینکه صنعت طلا و جواهر ظرفیت بالایی برای جذب دانش‌بنیان‌ها دارد، اظهار کرد: در حوزه معدان طلا، فرآوری و استخراج بخش مغفول این صنعت است و ورود دانش‌بنیان می‌تواند در تولید اقتصادی شمش طلا بسیار کمک‌کننده باشند.

محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با آنا اظهار کرد: در کشور معدان زیادی وجود دارند که استخراج از آنها کامل نشده ا هنوز کشف نشده‌اند و دانش‌بنیان‌ها می‌توانند نقش مؤثری در کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری در استخراج از آنها ایفا کنند.عضو اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به هزینه‌های تمام شده بالای کنتونی استخراج از معدان طلا عنوان کرد: شش‌گته‌های دانش‌بنیان می‌توانند با سناآوری و فناوری روش‌هایی ابداع کنند تا هزینه‌های استخراج و تولید شمش طلا را کاهش دهند. اینص موضوع به سودآوری این صنعت کمک مهمی خواهد کرد.

● ضرورت ورود دانش‌بنیان‌ها به بخش‌های بکر و دست نخورده در صنعت طلا و جواهر
کشتی‌ آرای گفت: کلاس‌های طراحی و رشته‌های مرتبط

شناسنامه مالکیت، کارت مشخصات و سند کمیاتی خودروهای زیر مغفوق گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشند:					
ردیف	نوع خودرو	شماره خودرو	شماره شاسی	پلاک انتظامی	
۱	بُژو	۱۴۳۷۹۹۴	۱۱۷۸۰۲۵۶۵	ایران ۷۱ – ۵۲۱ ج ۸۹	
۲	اتوبوس	۳۳۵۹۳۳۱-۰۷۶۳۱	۳۷۲۱۲۴۱۰-۰۷۷۷۲	ایران ۱۲ – ۱۷۷ ج ۹۳	
۳	وانت پیکان	۱۵۶۱۰۹۶۸۱	۱۳۰۹۸-۲۲	ایران ۷۱ – ۹۶۲ ج ۲۳	
۴	پیکان	۱۱۱۳۲۶۳۳۶۸	۰۰۷۴۲۳۵۱	ایران ۴۲ – ۵۸۱ ج ۸۴	
۵	پیکان	۱۱۷۸۳۱۴۹۰۵۹	۸۳۴۹۸۶۴	ایران ۲۳ – ۶۵۵ ج ۹۴	
۶	تویوتا	۳۲۶۱۵۹۲۴	۲۱۳۳۰۰۳۵۴	ایران ۴۸ – ۷۱۴ ج ۲۸	
۷	نيسان	۹۰۸۳۱۳	۰۰۹۲۳	ایران ۴۲ – ۷۵۸ ج ۲۹	
۸	پراید	۱۰۰۲۳۶	۱۴۱۳۲۷۵۵۸۷۱۶۵	ایران ۷۱ – ۲۵۶ ج ۹۴	
۹	وانت	۱۵۶۲۰۸۸۴۲	۱۴۱۱۰۲۶۲	ایران ۷۱ – ۱۴۴ ج ۸۵	
۱۰	بُژو	۲۳۳۸۰۰۷۹۰۹	۸۰۷-۷۱۶۶	ایران ۲۴ – ۳۹۵ ج ۳۶	
۱۱	وانت	۱۵۱۶۶۰۰۱۰	۱۸۱۷۶۸۰	ایران ۷۱ – ۷۱۹ ج ۸۷	
۱۲	بُژو	۲۳۳۲۷۸۱۵۶۳۶	۷۸۷۱۵۵۸۷	ایران ۷۱ – ۸۶۲ ج ۸۷	

آگهی فقدان سند مالکیت وسیله نقلیه خودرو سیستم سمند CNG – LXE۷

سندند مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) متعلق به خودرو سواری سیستم سمنند تیپ CNG – LXE۷ مدل سال ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۴۹ ایران ۸۹۲ ج ۵۶ به شماره موتور ۱۴۷H۰۳۰۴۸۵۸ و به شماره شاسی NAACJJE۵HF۲۳۱۳۱۵ NAACJJE۵HF۲۳۱۳۱۵ بنام آرمین دخت پناهی جو به شماره ملی ۱۷۵۷۵۴۹۰۱۳ مغفوق گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

پاسوج

آگهی فقدان سند کمیاتی و سند مالکیت وسیله نقلیه خودرو سواری پژو۵ PARSTU

اصل سندند کمیاتی و سند مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) مربوط به خودرو سواری پژو ۵ PARSTU مدل سال ۱۴۰۰ به رنگ نقره ای متالیک به ششماره پلاک ۴۹ ایران ۲۴۳ ج ۵۵ به شماره موتور ۱۰۸۵۰۶۱۰۱۶۷B و به شماره شاسی NAAN۱۱FE۹MK۱۲۳۰۳۵ NAAN۱۱FE۹MK۱۲۳۰۳۵ بنام سحر شهبازی ناصر آباد مغفوق گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند .

پاسوج

۱۱۱۱۱هرونوش آگهی حصر وراثت

نظریه اینکه خانم سیده شهربانو موسوی دارای شناسنامه شماره ۰۲۱۱۲۷۳۰۵۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳۰۲۰۱۹۶۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید حسین نبوی تاد به شناسنامه ۰۷۲۱۳۷۲۷۲۳۸ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۶/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:۱- سیده شهربانو موسوی دارنده کملی ۰۲۱۱۲۷۳۰۵۲ صادره از تربت جام- کنده خالو همسرمرحوم ۲- الهیه سادات نبوی نژاد دارنده کدملی ۰۷۲۰۰۸۱۱۴۹ صادره از تربت جام فرزند مرحوم ۳- الهام سادات نبوی نژاد دارنده کدملی ۰۷۲۰۲۴۴۰۲۱ صادره از تربت جام فرزند مرحوم ۴- فاطمه سادات نبوی نژاد دارنده کدملی ۰۷۲۰۶۱۰۵۸۲ صادره از تربت جام فرزند مرحوم ۵- مرتضی سادات نبوی نژاد دارنده کدملی ۰۷۲۱۰۴۶۵۱۱ صادره از تربت جام فرزند مرحوم ۶- سعید محمدرضا نبوی نژاد دارنده کدملی ۰۷۲۱۱۹۹۲۹۹ صادره از تربت جام فرزند مرحوم ۷- سید ابوالفضل نبوی نژاد دارنده کدملی ۰۷۲۲۰۳۶۲۱۲۶ صادره از تربت جام فرزند مرحوم اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست زبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسبی یک نوبت از امور حسبی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.م.الف.۱۷۴ قاضی شورا- شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان تربت جام

۱۱۱۱۱هرونوش آگهی حصر وراثت

نظریه اینکه خانم زهر رحیم بائی دارای شناسنامه شماره ۳۴۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۲۰۱۵۱۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رمضان رحیم بائی مشهد ریزه به شناسنامه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصراست به:۱- زهرا رحیم بائی ش.ش ۳۴۳ متولد ۱۳۵۰/۶/۱۴ صادره از تایباد نسبت همسر ۲- هانیه رحیم بائی مشهد ریزه ش.ش ۰۷۴۰۶۹۱۴۷۲ متولد ۰۷۴۰۲۹۶۰۱۴ صادره از تایباد نسبت فرزند ۳- عاطفه رحیم بائی مشهد ریزه ش.ش ۰۷۴۰۴۲۷۶۵۸ متولد ۱۳۷۹/۱۱/۱۵ صادره از تایباد نسبت فرزند ۴- رضا رحیم بائی مشهد ریزه ش.ش ۰۷۴۰۲۹۶۰۱۴ متولد ۱۳۷۵/۱۱/۱۵ صادره از تایباد نسبت فرزند ۵- آذر رحیم بائی مشهد ریزه ش.ش ۰۷۴۰۱۵۹۶۸۲ متولد ۱۳۷۱/۴/۲۵ صادره از تایباد نسبت فرزند ۶- محمد رحیم بائی مشهد ریزه ش.ش ۰۷۴۸۷۶۱۲۸۴ متولد ۱۳۰۵/۷/۱۱ صادره از تایباد نسبت پدر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست زبور را به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.م.الف.۶۰۲ قاضی شورا- شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان تایباد

۵۱۱۱/۳مغفوقی برگ سبز و سند ۳ برگ سفید و سند کمیاتی

برگ سبز وسند ۳ برگ سفید و سند کمیاتی موتور سیکلت ۱۲۵ مدل ۱۳۹۳ شماره پلاک ۹۸۱۶۸-۷۷۱ شماره موتور NEA۱۳۴۸۷۶ شماره شاسی NEA*۱۲۵H۹۳۴۰۲۶۹ بنام حاجی محمد علی عطائی – مصطفی اثنی عشری مغفوق و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.**

تربت جام

آگهی مغفودی

برگ سبز، سند کمیاتی و تسلسل اسناد خودرو سواری رنو تندر لوگان ال ۹۰ مدل ۱۳۸۶ به شماره شاسی ۸۸۰۱۰۷۴۱ و شماره موتور ۷۷۰۳۰۳۲۲۲۰۲۴۰۰۸۸ و ششماره انتظامی (ایران ۸۱ – ۳۸۸ ب ۳۲) بنام برهان اله فروهی بروجنی مغفوق گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

ش

آگهی مغفودی

همه مدارک اعم از (برگ سبز، سند کمیاتی و تسلسل اسناد خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۰ به شماره شاسی INA۰۵۰۶۴۲۰ و شماره موتور ۹۱۱۲۸۰۰۳۵۹۲ و شماره انتظامی (ایران ۸۱ – ۹۹۶ ج ۴۵) بنام اسماعیل وردججانی مغفوق گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

ش

گزارش

REPORT

عید و خرما در شهرهای مختلف

سیب و پرتقال برای شب‌عید جهت توزیع آماده شده است و همچنین بیش از ۲۰ هزار تن ذخیره احتیاطی تامین کرده‌ایم تا در صورتی که بازار با نوسانی روبرو شود، بتوانیم از ذخایر احتیاطی استفاده کنیم. در واقع علاوه‌بر ذخایر فعلی، ذخایر احتیاطی را ایجاد کردیم که می‌تواند

تثبیتی که موردنظر رئیس جمهوری بود، تأمین کند. محل‌های توزیع میوه شب‌عید و خرما در شهرهای مختلف سیب و پرتقال برای شب‌عید جهت توزیع آماده شده است و همچنین بیش از ۲۰ هزار تن ذخیره احتیاطی تامین کرده‌ایم تا در صورتی که بازار با نوسانی روبرو شود، بتوانیم از ذخایر احتیاطی استفاده کنیم. در واقع علاوه‌بر ذخایر فعلی، ذخایر احتیاطی را ایجاد کردیم که می‌تواند

● سردخانه هامملواز سیب و پرتقال

مجتبی شادلو نایب‌رئیس اتحادیه باغداران تهران گفت: با توجه به تقارن ماه رمضان با نوروز

ساخت ۱۴۶ قطعه از تجهیزات مترو در یک سال گذشته داخلی سازی قطعات مترو از مرز صد قطعه گذر کرد



مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه گفت: توجه به ساخت داخل قطعات و تجهیزات، به عنوان بخش اساسی زنجیره تأمین صنایع استراتژیک نظیر صنعت حمل و نقل ریلی از (مترو) جزء لینک برنامه توسعه صنعتی هر کشوری است. ما نیز در شرکت بهره برداری مترو با استفاده از توان داخلی موفق به داخلی سازی ۱۴۶ قطعه در بخش های مختلف حوزه مهندسی شده ایم. مسعود درستی با اشاره به اینکه وجود منابع ارزشمند درون کشور به خصوص نیروی انسانی خلاق و مبتکر، تحقق تولید و ساخت داخل تجهیزات را تسهیل کرده است. افزود: فراهم سازی شرایط توسعه ساخت داخل مجموعه های از مزیت ها را که سلسله وار به یکدیگر اتصال دارند برای صنعت حمل و نقل ریلی به ارمغان می آورد. وی تصریح کرد: شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه نسبت به شناسایی قطعات و تجهیزاتی که از خارج از کشور تأمین می شده و امکان ساخت آنها در داخل وجود داشته اقدام کرده است. درستی گفت: توجه به ساخت داخل سالهاست طبق فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله عالی) مورد توجه قرار گرفته است پس از برگزاری جلسات متعدد و بحث و تبادل نظر فنی با سازندگان برتر موفق بومی سازی برخی از قطعات یدکی گردیده است. وی با اشاره به اینکه در یک سال گذشته ۱۴۶ قطعه به همت متخصصان ایرانی داخلی سازی شده است افزود: در حوزه مهندسی خط ۷ و خط ۵، بخش تأسیسات ۷ قطعه، مهندسی مخابرات ۱۰ قطعه، مهندسی ناوگان ۳۵ قطعه، مهندسی کنترل و علائم ۶۷ قطعه و مهندسی برق ۲۲ قطعه توسط متخصصین داخلی بومی سازی و تولید شده است. مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه همچنین از امکان ساخت بیش از ۲۰۳ قطعه خبر داد و گفت طبق بررسی های انجام شده امکان ساخت داخل برای ۷ قطعه در حوزه مهندسی خط و ۱۰ قطعه در حوزه مهندسی تأسیسات، ۱۰ قطعه در حوزه مهندسی مخابرات، ۱۲۵ قطعه در حوزه مهندسی ناوگان، ۳۶ قطعه در حوزه مهندسی کنترل و علائم و ۱۵ قطعه در حوزه مهندسی برق وجود دارد.

کروز، جایی برای پیشرفت و توسعه فردی کارجویان



مجموعه قرار دهد. معاون منابع انسانی کروز با تأکید بر اینکه فرآیند جذب نیروی انسانی در کروز حرفه های و مبتنی بر شایستگی و بر اساس شاخص های فنی است، گفت: استراتژی کروز جذب، نگهداری و پرورش استعداد های انسانی کارآمد است. کروز در بحث منابع انسانی، همچون سایر فناوری ها و محصولات خود پیش رو است. به همین دلیل امور رفاهی و شناسایی استعداد های برتر است به همین ترتیب مقوله برند کارفرمای نیز اهمیت ویژه پیدا کرده است. وی در پاسخ به سوالی در خصوص نحوه جذب نیروی انسانی در مجموعه کروز گفت: وب سایت کروز بستر رسمی جذب منابع انسانی در کروز است ولی از سایر پلتفرم ها مانند جاب ویژن در جذب استعداد ها بهره مند هستیم. چنانچه فرد در جاب ویژن رزومه داشته باشد کافیس، از طریق این سایت یا درگاه اینترنتی کروز با وارد کردن کد ملی، فرصت های شغلی موجود را بررسی کند و سوابق خود را در اختیار این

مجموعه قرار دهد. معاون منابع انسانی کروز با تأکید بر اینکه فرآیند جذب نیروی انسانی در کروز حرفه های و مبتنی بر شایستگی و بر اساس شاخص های فنی است، گفت: استراتژی کروز جذب، نگهداری و پرورش استعداد های انسانی کارآمد است. کروز در بحث منابع انسانی، همچون سایر فناوری ها و محصولات خود پیش رو است. به همین دلیل امور رفاهی و شناسایی استعداد های برتر است به همین ترتیب مقوله برند کارفرمای نیز اهمیت ویژه پیدا کرده است. وی در پاسخ به سوالی در خصوص نحوه جذب نیروی انسانی در مجموعه کروز گفت: وب سایت کروز بستر رسمی جذب منابع انسانی در کروز است ولی از سایر پلتفرم ها مانند جاب ویژن در جذب استعداد ها بهره مند هستیم. چنانچه فرد در جاب ویژن رزومه داشته باشد کافیس، از طریق این سایت یا درگاه اینترنتی کروز با وارد کردن کد ملی، فرصت های شغلی موجود را بررسی کند و سوابق خود را در اختیار این

مجموعه قرار دهد. معاون منابع انسانی کروز با تأکید بر اینکه فرآیند جذب نیروی انسانی در کروز حرفه های و مبتنی بر شایستگی و بر اساس شاخص های فنی است، گفت: استراتژی کروز جذب، نگهداری و پرورش استعداد های انسانی کارآمد است. کروز در بحث منابع انسانی، همچون سایر فناوری ها و محصولات خود پیش رو است. به همین دلیل امور رفاهی و شناسایی استعداد های برتر است به همین ترتیب مقوله برند کارفرمای نیز اهمیت ویژه پیدا کرده است. وی در پاسخ به سوالی در خصوص نحوه جذب نیروی انسانی در مجموعه کروز گفت: وب سایت کروز بستر رسمی جذب منابع انسانی در کروز است ولی از سایر پلتفرم ها مانند جاب ویژن در جذب استعداد ها بهره مند هستیم. چنانچه فرد در جاب ویژن رزومه داشته باشد کافیس، از طریق این سایت یا درگاه اینترنتی کروز با وارد کردن کد ملی، فرصت های شغلی موجود را بررسی کند و سوابق خود را در اختیار این

با امضای تفاهم نامه مشترک صورت گرفت: تولد طرح ملی توانمندسازی محلات در بانک ایران زمین

با هدف تأمین خدمات در پنج حوزه شامل مسکن، اشتغال، سلامت، تغذیه و پوشاک و تحصیلات در ۲۰۲۰ محله کمتر برخوردار کشور اجرایی شده است. به گفته آقامحمدی امضای تفاهم نامه "طرح توانمندسازی محلات" با بانک ایران زمین تحول بزرگی برای پیشرفت و توسعه کشور و اشتغال جوانان این مرز و بوم و رفاه هموطنان عزیزمان خواهد بود. رئیس ستاد توانمندسازی محلات کپور خوردار با بیان اینکه نام این طرح "توانمندسازی و تحول اجتماع محور محلات" است، افزود: اولویت در این طرح به دو بخش شامل توانمندسازی افراد بالای ۳۰ سال برای جبران نواقص

شهرداران اولین گروهی هستند که متخصص می شوند، گفت: شهرداران محلات دوره های آموزشی مدیریت صنعتی، مکاتبات اداری، تیم سازی و مدیریت ریسک و ۹ دوره پودمان آموزشی را طی می کنند و نهایتاً در پایان دوره، موفق به دریافت مدرک بین المللی با همکاری کشورهای فرانسه و آلمان خواهند شد. عبدالعزیز پورسعید در این مراسم ضمن ابراز امیدواری از اجرای این طرح، گفت: همکاران من در بانک ایران زمین تمام توان خود را در زمین توانمندسازی محلات را تعامل بی نظیر کسب و کار و محلات با حوزه های پرداختی و بانکی بیان کرد و گفت: این طرح دقیقاً تعریفی از بانکداری دیجیتال

است که ما بتوانیم امور بانکی را بر اساس نیاز مشتری طراحی کنیم و در اختیار مشتریان قرار دهیم. این طرح می تواند نقطه عطفی در نظام بانکی کشور باشد. دهقان ارائه خدمات بانکی در این وسعت را بی نظیر دانست و افزود: بانک ایران زمین در این فرآیند بدعت نویی را برای کشور پایه ریزی خواهد کرد و امیدواریم با استفاده از ظرفیت ها و زیرساخت های فراهم شده، بتواند خدمات مطلوبی را ارائه کند. در انتهای این مراسم تفاهم نامه همکاری مشترک طرح ملی توانمندسازی محلات" توسط مدیران عالی بانک ایران زمین و بنیاد آینده سازان محلات (باما) امضا شد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرکات سراسر کشور

گمرک جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرک جمهوری اسلامی ایران خود از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص (حقیقی/ حقوقی) واجد شرایط، جهت شرکت در این مناقصه به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:

۱- مناقصه عمومی یک مرحله ای:

ردیف	شماره فراخوان	موضوع	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۲۰۰۲۰۳۰۴۰۰۰۰۳۵	تعمیر و نگهداری دستگاه های ایکس ری چمدانی و پالتی گمرکات سراسر کشور	۱۶,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۲- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۱۱۰۱۱۰۶۳۷۰۳۰۶ به نام تمرکز وجوه سپرده گمرک ج.ا.ای می باشد.

۳- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها:

۳-۱- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و مهلت دریافت اسناد از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۲:۰۰ الی ساعت ۱۶:۰۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ می باشد.

۳-۲- پاکت الف حاوی اصل تضمین حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۵ به نشانی: تهران- بالاتر از میدان ولیعصر - جنب کوچه شهیدقیومی - ساختمان مرکزی گمرک جمهوری اسلامی ایران- طبقه اول - اداره کل توسعه و تجهیز - اتاق ۱۰۹ تحویل گردد.

۳-۳- مهلت ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۵ از طریق سامانه ستاد می باشد.

۳-۴- زمان بازگشایی پاکت مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و پورทัล گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۲۹۹۲۱۲۰ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۶۷۵۷۶۷
مرفعه: ۶۴۵۵

اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران
اداره امور قراردادهای مناقصات

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۹۱-۴۰۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

(الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
امور پشتیبانی (نقلیه/باب و ذهاب)	۹۳,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	بندرعباس	۱۲	۴,۶۹۸,۰۰۰,۰۰۰

(ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات ملی

(ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل گواهی صلاحیت معتبر از وزارت تعاون و رفاه اجتماعی در زمینه امور حمل و نقل. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ و بازگشایی پاکت ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۶۷۴۶۴۳

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری فرجک در نظر دارد به استناد تبصره ماده ۱۸-حکام مرتبط بوجه سال ۱۴۰۲ شماره ۴۰/۱/۴۵۴۴۹ مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۲ و مجوز استانداری تهران به جانشینی شورای اسلامی شهر فرجک شماره ۶۲۷۱۷-۱۴۰۱/۱۲/۱۵ نسبت به فروش زمین بشرح ذیل از طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی و با قیمت کارشناسی اقدام نماید. متقاضیان پیشنهاد میتوانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت و بارگذاری اسناد تجدید مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- دستگاه مزایده گزار: شهرداری فرجک

۲- سیرده شرکت در تجدید مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی اسناد خزانه یا وجه نقد فیزی واریز بحساب ۰۱۰۵۹۷۸۲۸۵۰۳ شماره سیرده اشخاص شهرداری می باشد.

۳- محل دریافت اسناد تجدید مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

۴- محل تسلیم اسناد تجدید مزایده و پاکت پیشنهاد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

۵- مهلت اخذ اسناد تجدید مزایده از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ و تحویل پاکت پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.

۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری فرجک و بازگشایی پاکت های پیشنهادی در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ راس ساعت ۱۳:۳۰ در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.

۷- پیشنهادات مهم مغدوش و فاقد سیرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۹- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد تجدید مزایده واقع در سامانه ستاد (شهرداری فرجک) قید و هزینه آگهی بر عهده برنده تجدید مزایده می باشد.

ردیف	کاربری اعلامی	پلاک ثبتی	شماره قطعه تفکیکی	مساحت (مترمربع)	قیمت کل (ریال)	سیرده شرکت در مزایده	توضیحات
۱	مسکونی	۰۰	۱۵۳	۲۳۷/۸۳	۱۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۲	مسکونی	۰۰	۱۵۴	۲۸۳/۸۳	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۷,۵۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۳	مسکونی	۰۰	۱۵۵	۲۹۸/۴۲	۲۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۷۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۴	مسکونی	۰۰	۱۵۶	۳۱۱	۲۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۵	مسکونی	۰۰	۱۵۷	۲۸۸/۶۵	۳۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۶۷,۵۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۶	مسکونی	۰۰	۱۶۲	۳۲۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۷	مسکونی	۰۰	۱۶۳	۳۳۵	۲۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۸	مسکونی	۰۰	۱۷۶	۳۳۸	۲۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۹	مسکونی	۰۰	۱۷۷	۳۳۸	۲۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۱۰	مسکونی	۰۰	۱۷۸	۳۳۶	۲۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۱۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۱۱	مسکونی	۰۰	۱۷۹	۳۳۶	۲۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۱۲	مسکونی	۰۰	۱۸۰	۳۵۱/۶۵	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی آستان امام ره - واقع در فرجک کمربندی شمالی قبل از میدان شهید ستاری
۱۳	مسکونی	۵۲/۱۷۱۴۹	۱۲۷۱	۹۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی طلایه - واقع در فرجک بهار شمالی ۱۲
۱۴	مسکونی	۵۲/۱۸۲۱۹	۲۸	۲۵۸/۵۲	۸۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی طلایه (دامداری) واقع در فرجک بهار جنوبی ۶۵
۱۵	مسکونی	۵۲/۱۹۲۰۰	۱۹	۲۳۲/۷۹	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	واقع در محدوده ۲۳ نیش مطهری ۲
۱۶	مسکونی و معبر	۵۲/۲۹۳۷۲	۰	۷۱۷۵	۱۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۱۷	مسکونی	۲۴/۱۸۸۱۰	۴	۶۰۹/۹۰	۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۱۸	مسکونی	۲۴/۱۸۸۱۱	۵	۶۰۹/۳۷	۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۱۹	مسکونی	۲۴/۱۸۸۲۳	۲۹	۳۰۲/۲	۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۰	مسکونی	۲۴/۱۸۸۲۶	۳۰	۳۰۴/۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۱	مسکونی	۲۴/۱۸۸۲۷	۳۱	۳۰۴/۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۲	مسکونی	۲۴/۱۸۸۲۸	۳۲	۳۰۴/۲	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۳	مسکونی	۲۴/۱۸۸۵۶	۴۸	۳۲۲/۳۸	۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۴	مسکونی	۲۴/۱۸۸۵۵	۴۹	۳۱۸/۶۹	۲۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۵	مسکونی	۲۴/۱۸۸۵۶	۵۰	۳۲۱/۹۹	۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۶	مسکونی	۲۴/۱۸۸۵۷	۵۱	۳۰۹/۱۹	۲۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو
۲۷	مسکونی	۲۴/۱۸۸۵۸	۵۲	۳۰۴/۵	۲۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تفکیکی محمدی واقع در فرجک پویینک شمالی بعد از کارخانه دینگو

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۹

محسن خرمی شریف - شهردار فرجک